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ANTICLHLS
PRIVILEGIS Y FRANQUESES DEL REGNE

REGNAT DE JAUME II

(MAJORIA D EDAT)

(ACABAMENT)

APENDIX
PRIVILEGIS CONCEDITS AL REGNE
PER MONARQUES ESTRANYS

1l
iv kalendas Scptembris M CCC xxxv

Alphonsi IV promissio regi Majoricarum,
quod se non intromitte! de turoncnsibus vel alils
monelis, distinctis @ moncta Barchinone, current:-
bus in terris Rossilionis, Ceritanie &, dum tamzn
cursus legalis eisdem non detur,

LLUSTRI principi Jacobo Dei gratia
: regi Maioricarum, comiti Rossilionis
G et Ceritanie ac domino Montis-
pessulani, consanguineo nostro nobis carissi-
mo uel-ut filio, Alfonsus per eandem rex Arago-
num, Valentie, Sardinie et Corcice ac comes

Any XXVII.—Tom XIII.—Num. 37o0.

Barchinone, uotiue prosperitatis letitiam cum
salute. Atientis uestris responsionibus  factis
quibusdam nostris litteris super turonensibus
illustris regis francorum et quibusdam aliis mo-
netis (') a moneta Barchinone, que per ves-
tros subditos in terris Rossilionis, -Ceritanie,
Confluentis et de Cauquolibero soluuntur et
recipiuntur, propter quod videbatur conuentio-
nibus factis et initis par predecessores nostros
et vestros fore derogatum: et quibusdam decla-
rationibus super hoc factis per dominum Jaco-
bum, genitorem nostrum, quondam, tunc regem
Aragonum, et Jacobum, auum vestrum, tunc
regem Maioricarum, per uos allegatis ac per
nos diligenter inspectis in quodam publico ins-
trumento facto et signato per Michaelem Rot-
landi, notarium, in castris prope Argilers, dio-
cesis Elnensis, in festo beatorum apostolorum

1) Aqni tal volta falta la paraula distinclis o altra
consemblant,
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Petri et Pauli, videlicet tertio kalendas julii
anno Domini M.° CC. Ixxxx. octauo ('), sicut in
eodem plenius continetur; concedimus per pre-
sentes declarando et promittendo, quod de

cetero de supradictis monetis non intromitte-
mus nos eisdem contradicendo, cum hoc hon

fcedat in dictarum conuentionum derogationem,
sicut liquide apparet per predictum instrumen-
tum, dum tamen per vos vel vestros cursus
eisdem monetis non detur et neminem ad
soluendum vel recipiendum easdem duxeritis
- cogendum, Dat. Barchinone quarto kalendas
septembris anno Domini M.® CCCe xxx.° quinto.

P:rgami uimero LXXV,
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1 de Mayo de 1377 (N. 1339)

Carta del rey de Castella de la robaria que
Sfeu lalmiray seu per nom Alfongy Foffre de vna
nau qui parti de Mallorques carregada de ui,
¢ con daqui auant pusquen anar ¢ uanir sauls e se-
gurs ab totes lurs mercaderias en lotes les terres
del rey de Castella.